
UCHWAŁA Nr XCI/637/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XC/629/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. 
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.70) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XC/629/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
opłaty targowej załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEC5A55-8731-4AE5-A14F-498D98B87A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCI/637/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Stawki dziennych opłat targowych na terenie Miasta Głowno 

Lp. Wyszczególnienie Opłata w złotych 
1. Sprzedaż ze stoisk niezadaszonych 15,00 
2. Sprzedaż ze stoisk zadaszonych  20,00 
3. Sprzedaż ze stoisk niezadaszonych dla pojazdów specjalnych 25,00 
4. Sprzedaż pozostała (ze stolika, sprzedaż obnośna itp.) - za każdy 

rozpoczęty mb zajmowanej powierzchni 6,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEC5A55-8731-4AE5-A14F-498D98B87A4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/637/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Stawki dziennych opłat targowych na terenie Miasta Głowno


